Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Репьевская средняя школа им. Героя Советского Союза Н.Ф.Карпова»

	П Р И К А З

	от  01.09.2016 г.

	№ 101 - Д

	Об открытии группы
продленного дня.

	На основании  Положения «Об отраслевой системе оплаты труда  работников муниципального казенного образовательного учреждения Репьевской средней общеобразовательной школы» от 26.06.2014 г. приказ № 67-Д/а, в соответствии с Уставом школы для обеспечения учебного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в школе 1 группу продленного дня с 01.09.2016 г.
2. Назначить воспитателями группы продленного дня
- Акмаеву Ирину Андреевну – 0,5 ставки;
- Пронину Анну Андреевну – 0,5 ставки.
3. Зачислить в группу продленного дня - 25 человек.
4. Утвердить следующий режим работы группы продленного дня:
10.30 – 11.00 – подготовка к обеду, обед
11.00 – 11.45 – посещение уроков, подготовка и организация
                          воспитательных мероприятий
11.45 – 13.30 -  прогулка, игры на свежем воздухе
13.30 – 15.00 – выполнение домашнего задания, организация и оказание
                            индивидуальной  помощи учащимся
15.00 – 16.30 – занятия по интересам

	Директор  школы:
	Т.А.Терещенко

	Ознакомлены:
	И.А.Акмаева А.А.Пронина

[bookmark: _GoBack]